
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 7

на Столичния общински съвет

от 28.11.2024 година

За изразяване на становище по преписка за опрощаване на

несъбираеми държавни вземания.

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.98, т.12 от

Конституцията на Република България и чл.9 от Указ № 2773 от 23.12.1980

г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

По преписка с вх. № СОА24-ДИ02-17/13.06.2024 година на Столична

община и рег. № 94-05-23/1/11.06.2024 година на администрацията на

Президента на Република България, не предлага опрощаване на публично

задължение на       Минков, възникнало на основание на Закона за

данъците върху доходите на физическите лица /ЗДДФЛ/ в общ размер на

444,54 лв. /четиристотин четиридесет и четири лв. и петдесет и четири ст./,

в т.ч. главница и лихва, както и задължения по Закона за местни данъци и

такси /ЗМДТ/, в общ размер на 5 541,46 лв. /пет хиляди петстотин

четиридесет и един лв. и четиридесет и шест ст./, в т.ч. главници и лихви,

представляващи Данък недвижим имот - 1 110,08 лв. /хиляда сто и десет

лв. и осем ст./ и Патентен данък - 4 431,38 лв. /четири хиляди четиристотин

тридесет и един лв. и тридесет и осем ст./, дължими към 19.09.2024 година.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 7 от дневния ред,

по доклад № СФИ24-ВК66-727/14.11.2024 година и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Цветомир Петров

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg


